3°. Carmen in mohammedis laudem, nomine Bordae notissimum, cui addita est interpretatio Persica, versibus scripta. Efficit folia 12.

4°. Opus Persicum, metrice contextum, complectens praecepta ad morum doctrinam pertinentia, quorum auctor AttAr, Poeta apud Persas quondam celeberrimus. Vocibus obscurioribus Arabicae sunt subjectae. Continet liber 36 paginas. [Marsh. 26.]

### MCCXLVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 993, christi 1584, exaratus, foliis 220 constans. Complectitur Poemate Grammaticae institutionibus, Alpha, hoc est Millenarium, dictum, quod mille versibus constat: auctore gemaledin abu abdalla mohammed ben abdalla ben m aleK Hispano, Damasci incola, qui natus anno Hegirae 600, fato functus est 672. Accedit commentarius, de cujus auctore non constat. [Pocock.76.]

### MCCXLVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1043, christi 1633, exscriptus, folia 180 complens. Ibi reperitur olvan ben athia alhamavi, anno Hegirae 936 extincti, Commentarius in Poema Directio oculi, nuncupatum, ubi de rebus ad Religionem et Historiam sacram spectantibus disseritur: auctore abdalCADER BEN HABIB ALSAFADI qui anno Hegirae 916 decessit. Ultima singulorum versuum voces in literam Te desinunt. [Marsh. 498.]

### MCCXLVIII.

Codex chartaceus, anni nota carens, folia 226 implens. Comprehendit Commentarii in Opera Poetica Poetae almotanabbi Tomum priorem, qui hunc praefert titulum : Pars prior Commentarii Divan almotanabbi, Auctore alvahedi, cujus obitus cadit in annum Hegirae 468. In codicis frontispicio legis: Empti duo hi Tomi sunt Aleppi florenis sex et quadraginta. [Marsh. 496.]

### MCCXLIX.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1019, christi 1610, exaratus, foliis 193 constans. Exhibet Operum Poeticorum almotanabbi Tomum posteriorem, cum Commentario, quem alvahedi conscripsit. Carminum auctor dictus est giophi a tribu, e qua originem duxit; kendi, a vico urbis Cuphae, in quo natus est; almotanabbi, a vaticinio, et prophetico munere, quod sibi delirans vindicasse videtur. [Marsh. 485.]

### MCCL.

MCCL.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1013, christi 1604, exaratus, folia 160 efficiens. Ibi occurrit Jus Mohammedicum, versibus conscriptum, et in Libros et Capita divisum, ubi, secundum abu hanIphae mentem, disseritur de purificatione, oratione, eleemosyna, jejunio, peregrinatione, sacrificio, bello, cultu terrae desertae, venatione, licito et illicito, matrimonio, divortio, manumissione fervorum, educatione puerorum, consanguinitate, securitate et poenis, homicidio et furto, rebus deperditis, juramentis, legato, contractibus, emphyteusi, donationibus, conductione, mutuo, pignore, raptu, nothis, minoritate, tutela, fidejussione, foenore, societate, testamentis. Opus inscribitur : Margarita Prudentum et Thesaurus Sapientum. Auctor est abubekr ben alI ben musa alhaMIII<sup>b</sup>. [Laud. A. 59.]